
H'

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE - CIB-ES

RESOLUÇÃO N° 199/12

A Comissão Intergestores Bipartite, constituída por meio da Portaria n°.
185-P, de 24 de agosto de 1993.

Considerando o Parecer de Mérito SAS/DAE-DAE do Ministério da Saúde, de
04 de julho de 2012.

RESOLVE:

Art. Io - Referendar a Proposta de Aquisição de Equipamento e Material
Permanente para Unidade Hospitalar de Urgência e Emergência,

C n.031317/2012, no valor de $200.000,00(duzentos mil reais), da
Associação Evangélica Beneficente Espírito Santense - AEBES - ES junto
ao Ministério da Saúde.

Art.2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

fc>

T
Vitória, 13 de julho de 2012.

JOSÉ TAtoEOlMARINO
Presidente da ÇIB/SUS-ES
Secretário de Estado da Saúde


